ãmAM^

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 562/2021

C\J
N
ifi
UJ

d)São Roque, 19 de fevereiro de 2021. >
gi
ü:-

Oop
_ ó

Prezado Senhor, §2:
S O
O) ^

E "
ffl o
o ®

Venho por meio deste solicitar os bons ofícios de "o
O ç
X <D

2 <0
CO ü
CO

CÔ 0
UJ ^

Vossa Senhoria no sentido de realizar melhorias e manutenção em geral

(motonivelamento, cascalhamento, limpeza nas laterais, capinação, roçada) na

Rua Clemente Toffoli, localizada no Bairro do Pavão. i|
2 O

Tal solicitação se faz justa e necessária devido o
UJ ^

precário estado de conservação em que se encontra a referida via, cheia de > §
05

buracos, mato alto e sujeira, que facilitam a proliferação de insetos e de outros

animais nocivos à saúde, prejudicando o tráfego de veículos bem como a

passagem de pedestres.

X o
í— O
í:; ®
o W
0.(0

® fõ
|£

Na certeza de que dispensará especial atenção a .i|
3 .Q

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de l"!

elevada estima e de distinta consideração. ®|
w w

<0

® cõ

'.râc

OÍí
•o Q.

-O <"

MD (D

B Eá

Atenciosamente,

THÍAGO VIEIRA NUNES . .
E ç

Vereador SEs»

Ao

Ilustríssimo Senhor

RAMON MEDRANO DE ALMADA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de
São Roque-SP.

PROTOCOLO CETSR19/02/2021 - 09:12 2134/2021/mb

® P

CO
CL